NOMEAGGES DOS CONCURSOS PUBLICOS VIGENTES DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DO DISTRITO FEDERAL - 2024
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10/04/2024)
| AUDITORES DE ATIVIDADES URBANAS - VIGILANCIA SANITARIA* 0 0
CIRURGIAQ DENTISTA [] []
ENFERMEIRO 156 2 100

MEDICO - ACUPUNTUR]
MENICO - AI FRGIA F IMUNOI OGL
MEDICO - ANATOMIA PATOI OGICA
MENICO _ ANESTESIOI0GIA 4

MENICO - CIRURGIA GFRAI
MENICO - CIRURGIA ONCOI OGIC
MEDICO - CIRURGIA PEDIATRICA
MENICO - CIRURGIA VASCUL AR

DICO _CITOPATON 061
DICO - CIINICA MEDICA DUFIMADOS
MEDICO —cOl

MENICO - GINFCOI OGIA F ORSTFTRICIA 102 2 139
MENICO - HEMATOI OGIA F HEMOTFRAPIA 10
MENICO - INFECTOI OGIA 6
MEDICO - MASTOI 06 7
MENICO - MEDICINA FISICA F RARIL TACAD 3

MEDICO - MEDICINA FAMIT 1A F COMUNIDADE
MENICO - MEDICINA DF FMFRGENCIA
MEDICO - MEDICINA DO TRARAIHO.

MEDICO - TFRAPIA INTENSIVA PEDIATRICA
MENICO - NFONATOI OGL

ICO - ORTOPFDIA F TAATVIATOT 0] m

I ITORRINOI ARINGOI OGIA ‘
VEnicO pat s s
MEDICO - PEDIATRI, 3 133
\EDICO PrFuMOI OGIE m

MEDICO - RADIOI OGIA F DIAGNGSTICO POR IMAGEM
MENICO - RADIOTFRAPIA
MENICO - REUMATOI OGIA

MEDICO - SANITARISTA|
[TECNICO DE ENFERMAGEM 181

21 200 246
[AGENTE DF VIGH ANCIA AMBIFNTAL M SATIDE o 3 o o 400 595
[aGenTE DF SAUIDE 115 0 0 400 572
[ TOTAL 3 5 3 452 117 261 187 200 100 3 1 825 1 1 1 2466
TOTAL POR CARREIRA - SES/OF am
[AUDITORES DE ATIVIDADES URBANAS - VIGILANCIA SANITARIA® 50
446
1
294
508
1167
2466

‘Obs: Atualizado em 05/05/2025.
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